
 

RED DE UNIDADES DE IGUALDAD DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 
  

CENTRO CORREO ELECTRÓNICO PROVINCIA EXTENSIÓN NOMBRE Y APELLIDOS 
 

Facultad de Filosofía y Letras dunia.etura@uva.es  

Valladolid 3453 Dunia Etura Hernández 
 

Facultad de Derecho javier.garcia.medina@uva.es  

Valladolid 4158 Javier García Medina 
 

Facultad de Ciencias teresa.gonzalez.arteaga@uva.es  

Valladolid 5871 María Teresa González Arteaga 
 

Facultad de Medicina secretaria.academica.med@uva.es  

Valladolid 4044 Maria Isabel Alonso Revuelta 
 

Escuela Técnica Superiror de Arquitectura sagrario.fernandez@uva.es Valladolid 3547 Sagrario Fernández Raga 
 

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales sumaza@eco.uva.es  

Valladolid 3416 Carmen Rodriguez Sumaza 
 

Escuela Técnica Superior de Ingenieros de 

Telecomunicaiones 
noemer@tel.uva.es  

Valladolid 5549 Noemí Merayo Alvarez 

 

Escuela de Ingeniería Informática mercedes@infor.uva.es  

Valladolid 5607 Mercedes Martínez González 
 

Facultad de Educación y Trabajo Social rocio.anguita@uva.es  

Valladolid 4339 Rocio Anguita Martínez 
 

Escuela de Ingenieros Industriales julian@eii.uva.es  

Valladolid 3686 Julian Pérez García 
 

Facultad de Comercio eugenia@emp.uva.es  

Valladolid 5029 Mª Eugenia Serrano Chamorro 
 

Facultad de Enfermería  mariajose.castro@uva.es  

Valladolid 4162 Maria José Castro Alija 
 

Facultad de Ciencias del Trabajo emerino@aip.uva.es  

Palencia 8190 Esther Merino Llorente 
 

Facultad de Educación mariateresa.alario@uva.es Palencia 8241 Mª Teresa Alario Trigueros 
 

Escuela Técnica Superior de Ingenierías Agrarias mjfnieto@fa1.uva.es  

Palencia 8372 Mª José Fernández Nieto 
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Facultad de Ciencias Sociales, Jurídicas y de 

Comunicación 
eva.navarro@hmca.uva.es  

Segovia 2342 Eva Navarro Martínez 
 

Facultad de Educación mariacarmen.gomez.redondo@uva.es  

Segovia 2241 Mª Carmen Gómez Redondo 
 

Escuela de Ingeniería Informática mlmartin@eii.uva.es  

Segovia 2455 María Luisa Martín Pérez, 
 

Facultad de Traducción y Educación margacab@hmca.uva.es  

Soria 9142 Margarita Caballero Domínguez 
 

Facultad de Educación carolina.hamodi@uva.es  

Soria 9241 Carolina Martina Hamodi Galán 
 

Facultad de Ciencias Empresariales y del Trabajo marta.andres.gonzalez@uva.es  

Soria 9300 Marta Andrés González 
 

Facultad de Ciencias de la Salud anamaria.fernandez@uva.es  

Soria 9514 Ana Mª Fernández Araque  

Escuela de la Ingeniería de la Industria Forestal, 

Agronómica y de la Bioenergía 
luzmarina.fernandez@uva.es  

Soria 9482 Luz Marina Fernández Toirán 

 

     

 

igualdad.asuntos.sociales@uva.es  
UVA PAS 3682 César Vega Garcia  

delegada.rector.responsabilidad.social@uva.es 
UVA PDI 6733 Rosalba Inés Fonteriz García  
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